1176
inhibere omniaque ab omnino, quod et fuerit factum
sub missione totius cause nulla in quibus
proponere silentioque invid obstat.

Lipski transfundit Piaseckli.

Comparens presentem coram offe et stete pntibus
Castri Promisliew nobilibus joannibz Lipski de
pallatu Calissow et terris et rebz suis ac foro quo
lis competere videtur pntibus inscriptioibus cum
succedibus ac bonis suis quatuor dibus quo ad infra facta
attinet incorporandis annis men et corpore existit
pntis ac post expressum recognovit. Quia de iure
pione Castri Promisliew sibi per nob. Albrechtum
Piaseckli sup sumam septuaginta floren
novum pntis mon et nri polonis factam ex
munc cum dibus eius inscriptioibus continetur pntis
clausulis et articulis Nobili joanni Legowstli
et hinc suis dibus credit et realiter fuit ac omne
ius suum pntis sui sui ac successores illius
transfundit et incorporat. Quamvis pntis ipsi
ac posteris illius dat sunt inscriptioibus perpetue.
Nihilominus inscriptioem pntis ex his stete
Castri ad steta Pntis Promisliew ante dccc
sum omne annis transportatum et cum suis po
steris in bonis suis dibus die joanni Legowstli
ac posteris illius inscribit sub sigillo septuaginta
florennovum pntis mon et nri polonis. Pro quo
quis vadit si et in quantum se id recognoscens
cum succedibus suis pntis joanni Legowstli et

eius posteris altare pntis ex hoc rudo a suo pro
priet et competere foro Corada officio pntis Castri
Promisliew in pntis altaris hinc lingua pntis
emptor in pntis pntis ac pro vadit pntis
et inscriptioibus pntis pntis pntis pntis pntis
cum suis succedibus hinc pntis cum 1179
pntis pntis ac aliis consequentibus
et exigentibus hinc et pntis pntis pntis
vera vel simpliciter infirmitate ex pntis bellis
incursu hinc cura pntis pntis pntis
sua pntis pntis pntis pntis pntis
hinc pntis pntis pntis pntis pntis
sua hinc pntis ac legalibus impedimentis
motibus hinc et pntis ac pntis pntis
pntis hinc et pntis pntis pntis
pntis pntis pntis pntis pntis
pntis pntis et hinc pntis pntis
totius cause nulla in quibus
proponere silentioque invid obstat.

Actum in Castro Pra
misliens tpe interregni vi
gore Confederationis gnatis A. A. A. A. A.
sic Leopold & septima Januarii pntis pntis
rios spirituales & seculares officiales ac
nobilitate emice Pallaty landatt Feria
Secunda post Dominica Quadragesimat
Oculi pntis Anno Dni Millesimo Quingimo

2/11